江苏省医学会
 ——————————-
                                      苏医会科普便函〔2018〕021号

关于举办冠心病安全用药科普宣传活动的通知

        主任（教授）：

为了进一步宣传、普及冠心病药物治疗知识，增进公众安全用药意识，

提高自主健康的能力，江苏省医学会科学普及部与临床药学分会决定组织专

家于 2018年 8月 18日（周六）上午在连云港市开展“冠心病药物，且用且

当心”科普宣传教育活动。特邀请您参加，如蒙同意，不胜感激！现将有关

事宜通知如下：

一、时间：2018年 8月 18日（周六）上午 08:00-12:00

二、地址：连云港市苍梧社区

三、联系人：孙增先 18961325962

                                 江苏省医学会科学普及部

                                江苏省医学会临床药学分会

                                    2018年 7月 31日